

Zakrzew, 13.02.2023r.
Gmina Zakrzew
Zakrzew 51
26-652 Zakrzew
znak sprawy:  ZP.271.3.2023

Wykonawcy

Nazwa postępowania: Modernizacja boiska szkolnego przy SP w Cerekwi

I.  Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia  treść  zapytań wraz z odpowiedziami.    


Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk71569475]Proszę o podanie danych dotyczących istniejącej nawierzchni niezbędnych do obliczenia kosztu utylizacji:
- wysokość włókien
- ilość wypełniania z piasku kw. na 1 m2 
[bookmark: _Hlk104835424]- ilość wypełniania z granulatu gumowego na 1 m2 
- jeśli pod trawą sztuczną występuje podkład elastyczny to proszę podać jego grubość, rodzaj materiału i ciężar na 1 m2
[bookmark: _Hlk109680639]Szczegółowe określenie ww. danych nie jest możliwe podczas wizji lokalnej.

Odpowiedź: 
- wysokość włókien – śr. 18-20 mm
- ilość wypełnienia – grubość wypełnieniem piaskiem – 18-20 mm
- granulatu gumowego nie ma
- pod sztuczną trawą występuje podkład betonowy

Pytanie nr 2
SWZ podaje:
[image: ]
Proszę o szczegółowy opis i obmiar robót w zakresie naprawy uszkodzeń.
Szczegółowe określenie ww. danych nie jest możliwe podczas wizji lokalnej.

Odpowiedź:
Zapis w pkt. 2 opisu zakresu robót odnosi się do oczyszczenia podłoża betonowego o powierzchni 1275,00 m2 , po zdjęciu z betonowego podłoża istniejącej trawy syntetycznej i zasypu z piasku. Robota ta jest wykazana w poz. 5 przedmiaru robót.

Pytanie 3.
Proszę o szczegółowe wyjaśnienie zapisu przedmiaru robót:

[image: ]

Odpowiedź:
Zapis poz. 3 odnosi si do naprawy ewentualnych ubytków w podłożu betonowym. Przyjęto wielkość takich ubytków na 100 m2 . Przed zdjęciem nawierzchni nie jest możliwe określenie faktycznych potrzeb. 


Pytanie nr 4
Proszę o potwierdzenie, że projektowane furtki mają mieć 2,1 m, a nie jak błędnie podaje przedmiar 1,1 m. 

Odpowiedź:
Wymiary furtek wynoszą  1,00 x 2,10 m. W załączeniu skorygowany w pozycji nr  13  przedmiar robót. 
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk125984676][bookmark: _Hlk121158848]Pytanie  nr 5
W związku z zapisem umowy proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z bankiem kredytującym finasowanie realizacji przedmiotowego zadania, 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż we wzorze umowy (par. 18 ) stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ wskazano możliwość dokonywania przelewu wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na rzecz innych podmiotów. Jest to możliwe po uzyskaniu zgody Zamawiającego.


Pytanie nr 6
W związku z zapisem umowy proszę o odpowiedź na tym etapie czy Zamawiający dopuści możliwość zawarcia umowy przelewu wierzytelności z podwykonawcą w celu zapłaty jego wynagrodzenia bezpośrednio przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż we wzorze umowy (par. 18 ) stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ wskazano możliwość dokonywania przelewu wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na rzecz innych podmiotów. Jest to możliwe po uzyskaniu zgody Zamawiającego.


II.  Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy przedłuża termin składania i  otwarcia ofert:
Nowym terminem składania ofert jest 17.02.2023r. godz. 11:00, nowym terminem otwarcia ofert jest 17.02.2023r. godz. 11:05. W konsekwencji powyższych zmian zmianie ulega termin związania ofertą na 18.03.2023r. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W załączeniu: 
· Ogłoszenie o zmianie  ogłoszenia
· Przedmiar robót 


Zatwierdził
-//-
Wójt Gminy Zakrzew
Leszek Margas
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